
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: nomina commissione bando rep. 44/2024 Prot. n. 298 del 16/02/2024 per 
attribuzione incarico di insegnamento Fisica 1 CdL Ingegneria Informatica 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che  con Decreto Rep. 44/2024 Prot. n. 298 del 16/02/2024, ai sensi dell’art.5 del 

Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici, è stato emanato il 
bando di selezione per la copertura, mediante stipula di contratto retribuito, 
per l’insegnamento di Fisica 1 CdL in Ingegneria Informatica per l’a.a. 
2023/2024 

Vista  la legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 23 "Contratti per attività di 
insegnamento" 

Richiamato  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento, 
approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 
rispettivamente nelle sedute del 26 e 27 settembre 2011, modificato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute 
del 23 e 29 gennaio 2013 

Valutato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente commissione per la valutazione delle richieste pervenute: 
 

Prof. Enrico Grosso Presidente 
Prof. Martino Marini Componente 
Dr. Andrea Lagorio Componente 

 
 
 
  Il Direttore 
  Prof.ssa Franca Deriu 
 




		2024-02-27T10:39:55+0000
	Deriu Franca




